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부서: 보건행정과
정책: 보건의료기관 운영지원(보건/보건의료)
단위: 보건기관 의료사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건행정과 5,465,141 4,707,620 757,521

국            488,866 479,757 9,109

기            528,681 551,790 △23,109

분              2,840 2,840 0

도            217,111 182,692 34,419

군          4,227,643 3,490,541 737,102

보건의료기관 운영지원(보건/보건의료) 3,988,258 3,272,377 715,881

국            438,540 438,540 0

기            282,470 303,370 △20,900

도             86,393 62,319 24,074

군          3,180,855 2,468,148 712,707

보건기관 의료사업 지원 3,118,589 2,452,060 666,529

국            438,540 438,540 0

기            282,470 303,370 △20,900

도             86,393 62,319 24,074

군          2,311,186 1,647,831 663,355

보건행정 운영 기본경비 435,170 381,266 53,904

201 일반운영비 426,570 376,266 50,304

02 공공운영비 385,678 341,566 44,112

  ○보건의료원               190,534            178,174           12,360

    ―전기요금               120,360            108,000           12,360

  ○연료비               110,544             78,792           31,752

  10,030,000원*12월

  1,316원*7,000ℓ*12월

03 행사운영비 10,192 4,000 6,192

  ○직원  친절서비스 교육 및 화합 한마당 행사                 6,192                  0            6,192

    ―교육 강사료(1급강사기준)
                1,600                  0            1,600

    ―극기훈련 시설사용료                 1,680                  0            1,680

    ―식비                 2,016                  0            2,016

    ―간식                   896                  0              896

        800,000원*1명*2회

  15,000원*112명

  6,000원*112명*3식

  8,000원*112명

202 여비 8,600 5,000 3,600

01 국내여비 8,600 5,000 3,600

  ○공중보건의사 출장여비                 3,600                  0            3,600  20,000원*4명*45회

보건의료원 청사관리 304,310 274,295 30,015

401 시설비및부대비 146,156 116,141 30,015

01 시설비 146,156 116,141 30,015

  ○보건의료원 원무통합운영 사무실 시설                30,015                  0           30,015

    ―실내건축공사                21,475                  0           21,475

    ―전기통신공사                 8,540                  0            8,540

  21,474,200원*1식

  8,539,300원*1식

보건의료원 장례식장 운영 62,772 50,210 12,562

101 인건비 36,217 23,655 12,562

04 기간제근로자등보수 36,217 23,655 12,562

  ○장례식장 기간제근로자 인부임                36,217             23,655           12,562
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부서: 보건행정과
정책: 보건의료기관 운영지원(보건/보건의료)
단위: 보건기관 의료사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―기본급                11,200              8,800            2,400

    ―주차수당                 2,080              1,760              320

    ―휴일수당                 8,640              5,280            3,360

    ―4대보험                 3,377              2,535              842

    ―야간수당                 7,920              5,280            2,640

    ―퇴직수당                 3,000                  0            3,000

  40,000원*1명*280일

  40,000원*1명*52일

  60,000원*1명*12일*12월

  28,140,000원*12%

  60,000원*1명*11일*12월

  3,000,000원*1명

보건지소 운영 404,476 374,812 29,664

405 자산취득비 31,164 1,500 29,664

01 자산및물품취득비 31,164 1,500 29,664

  ○안성보건지소 신축 가구구입                27,414                  0           27,414

    ―6단 도어부착장                   311                  0              311

    ―잡지대                   287                  0              287

    ―접수대                 2,853                  0            2,853

    ―씽크대                 8,165                  0            8,165

    ―약품장                   522                  0              522

    ―데스크 의자                 2,001                  0            2,001

    ―3단의자(환자대기용)                 1,133                  0            1,133

    ―5단옷장                   687                  0              687

    ―원형테이블                   461                  0              461

    ―3단서랍                 1,074                  0            1,074

    ―책상(L자형)                 2,015                  0            2,015

    ―락커장                 6,925                  0            6,925

    ―6단도어부착장(상3하3)                   980                  0              980

  ○민원대기실 TV 구입                 2,000                  0            2,000

  ○청소기                   250                  0              250

  310,400원

  286,800원

  2,853,000원

  1,360,700원*6개

  521,900원*1개

  333,500원*6개

  566,300원*2개

  228,800원*3개

  230,100원*2개

  179,000원*6개

  335,800원*6개

  692,500원*10개

  326,500원*3개

  2,000,000원*1대

  250,000원*1대

보건진료소 고령자 본인부담금 지원 42,350 72,600 △30,250

301 일반보상금 42,350 72,600 △30,250

01 사회보장적수혜금 42,350 72,600 △30,250

  ○보건진료소 고령자 본인부담금 지원                42,350             72,600         △30,250

    ―덕지진료소                 3,500              6,000          △2,500

    ―구천진료소                 4,900              8,400          △3,500

    ―상곡진료소                 5,950             10,200          △4,250

    ―삼방진료소                 3,500              6,000          △2,500

    ―공진진료소                 4,900              8,400          △3,500

    ―공정진료소                 5,600              9,600          △4,000

    ―진도진료소                 3,500              6,000          △2,500

    ―가정진료소                 4,900              8,400          △3,500

    ―장안진료소                 5,600              9,600          △4,000

  1,000원*500명*7월

  1,000원*700명*7월

  1,000원*850명*7월

  1,000원*500명*7월

  1,000원*700명*7월

  1,000원*800명*7월

  1,000원*500명*7월

  1,000원*700명*7월

  1,000원*800명*7월

의사 임상연구 지원 364,440 267,600 96,840

207 연구개발비 135,960 267,600 △131,640
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부서: 보건행정과
정책: 보건의료기관 운영지원(보건/보건의료)
단위: 보건기관 의료사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 연구용역비 135,960 267,600 △131,640

  ○전문의(목변경)                53,160            184,800        △131,640  1,208,181원*11명*4월

301 일반보상금 228,480 0 228,480

12 기타보상금 228,480 0 228,480

  ○공중보건의사 진료활동 장려금(추가분)
               96,840                  0           96,840

  ○공중보건의사 진료활동 장려금(목변경)
              131,640                  0          131,640

      1,100,454원*11명*8월

      1,495,909원*11명*8월

농어촌 의료서비스 개선 914,185 656,235 257,950

국            437,490 437,490 0

도             65,624 45,280 20,344

군            411,071 173,465 237,606

401 시설비및부대비 818,180 586,230 231,950

국            390,820 390,820 0

도             58,623 40,450 18,173

군            368,737 154,960 213,777

01 시설비 814,403 582,453 231,950

  ○적상보건지소 신축               582,453            582,453                0

    ―보건지소 신축 공사비(재원변경)
              545,940            545,940                0        1,620,000원*337㎡

국            363,960 363,960 0

도             54,594 37,670 16,924

군            127,386 144,310 △16,924

    ―기본조사설계비(재원변경)
                9,411              9,411                0        599,400,000원*1.57/100

국              6,300 6,300 0

도                941 650 291

군              2,170 2,461 △291

    ―실시설계비(재원변경)
               18,942             18,942                0        599,400,000원*3.16/100

국             12,700 12,700 0

도              1,894 1,310 584

군              4,348 4,932 △584

    ―부대경비(한전불입금외 2종)
                8,160              8,160                0        2,720,000원*3종

국              5,500 5,500 0

도                816 570 246

군              1,844 2,090 △246

  ○적상보건지소신축(군추가)               231,950                  0          231,950

    ―토지매입               134,250                  0          134,250

    ―대체 농지 조성비                 5,500                  0            5,500

    ―부지정비(성토,U형개거및맨홀 ,법면보호공)
               91,000                  0           91,000

    ―감정평가 및 측량비                 1,200                  0            1,200

  81,710원*1,643㎡

  3,347.5*1,643㎡

        91,000,000원*1식

  1,200,000원*1회

03 시설부대비 3,777 3,777 0

  ○적상보건지소 신축(재원변경)
                3,777              3,777                0      599,400,000원*0.63/100
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부서: 보건행정과
정책: 보건의료기관 운영지원(보건/보건의료)
단위: 보건기관 의료사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국              2,360 2,360 0

도                378 250 128

군              1,039 1,167 △128

405 자산취득비 96,005 70,005 26,000

국             46,670 46,670 0

도              7,001 4,830 2,171

군             42,334 18,505 23,829

01 자산및물품취득비 96,005 70,005 26,000

  ○방사선과 장비 구입                70,005             70,005                0  17,501,250원*4종대

국             46,670 46,670 0

도              7,001 4,830 2,171

군             16,334 18,505 △2,171

  ○초음파 진단장비 구입(군비추가)
               26,000                  0           26,000      26,000,000원*1대

구강보건실 운영 12,540 12,540 0

201 일반운영비 3,200 0 3,200

01 사무관리비 3,200 0 3,200

  ○구강보건실 운영(목변경)                 3,200                  0            3,200

    ―구강보건홍보용 아크릴 액자
                1,000                  0            1,000

    ―구강보건홍보용 배너스탠드                   900                  0              900

    ―구강보건사업 알림 게시판                   500                  0              500

    ―구강보건실 소규모 수선                   800                  0              800

        100,000원*10개

  150,000원*6개

  500,000원*1개

  800,000원*1회

307 민간이전 7,565 12,540 △4,975

01 의료및구료비 7,565 12,540 △4,975

  ○구강보건실 소모품(목변경)
                7,565              9,900          △2,335

  ○구강보건실 의료기구(목변경)                     0              2,640          △2,640

      25,216원*25종*12월

  0

405 자산취득비 1,775 0 1,775

01 자산및물품취득비 1,775 0 1,775

  ○구강보건실 비품(목변경)                 1,775                  0            1,775

    ―복합기                   583                  0              583

    ―구강보건교육용 탁자                   312                  0              312

    ―구강보건교육용 의자                   320                  0              320

    ―구강보건기자재 전시용 탁자
                  300                  0              300

    ―구강보건실 캐비닛                   260                  0              260

  583,000원*1대

  312,000원*1개

  80,000원*4개

        300,000원*1개

  260,000원*1개

구강건강관리 68,367 110,167 △41,800

기             32,470 53,370 △20,900

도             10,769 17,039 △6,270

군             25,128 39,758 △14,630

301 일반보상금 57,200 99,000 △41,800

기             28,600 49,500 △20,900

도              8,580 14,850 △6,270
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부서: 보건행정과
정책: 보건의료기관 운영지원(보건/보건의료)
단위: 보건기관 의료사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             20,020 34,650 △14,630

01 사회보장적수혜금 57,200 99,000 △41,800

  ○노인의치(전부의치및부분의치)
               57,200             99,000         △41,800      1,100,000원*2악*26명

기             28,600 49,500 △20,900

도              8,580 14,850 △6,270

군             20,020 34,650 △14,630

국내외 재난의료비 지원 1,500 1,500 0

국              1,050 1,050 0

군                450 450 0

201 일반운영비 1,500 0 1,500

국              1,050 0 1,050

군                450 0 450

01 사무관리비 1,500 0 1,500

  ○응급출동의료팀 유니폼 구입(목변경)
                1,200                  0            1,200      200,000원*6명

국                840 0 840

군                360 0 360

  ○응급의료운영 물품 구입                   300                  0              300  30,000원*10종

국                210 0 210

군                 90 0 90

307 민간이전 0 1,500 △1,500

국                  0 1,050 △1,050

군                  0 450 △450

01 의료및구료비 0 1,500 △1,500

  ○응급의료용품 구입                     0              1,500          △1,500  0원

국                  0 1,050 △1,050

군                  0 450 △450

보건진료소 운영 257,644 0 257,644

도             10,000 0 10,000

군            247,644 0 247,644

201 일반운영비 91,836 0 91,836

01 사무관리비 18,900 0 18,900

  ○보건진료소                18,900                  0           18,900

    ―전산소모품 구입                 5,400                  0            5,400

    ―감염성폐기물 처리 수수료등
                3,600                  0            3,600

    ―진료소 운영소모품 구입                 1,800                  0            1,800

    ―진료소 사무용품 구입                 5,400                  0            5,400

    ―진료소 집기 수선료                 2,700                  0            2,700

  600,000원*9개소

        400,000원*9개소

  200,000원*9개소

  600,000원*9개소

  300,000원*9개소

02 공공운영비 72,936 0 72,936

  ○보건진료소                72,936                  0           72,936

    ―상.하수도 사용료                 2,520                  0            2,520

    ―전기요금                18,000                  0           18,000

    ―전화요금                 7,200                  0            7,200

  35,000원*9개소*8월

  250,000원*9개소*8월

  100,000원*9개소*8월
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부서: 보건행정과
정책: 보건의료기관 운영지원(보건/보건의료)
단위: 보건기관 의료사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―유선방송료                 1,656                  0            1,656

    ―정수기 관리비                 2,520                  0            2,520

    ―신문대금                 1,440                  0            1,440

    ―난방 유류대                23,400                  0           23,400

    ―건물 및 시설유지비                13,500                  0           13,500

    ―의료장비 수선비                 2,700                  0            2,700

  23,000원*9개소*8월

  35,000원*9개소*8월

  20,000원*9개소*8월

  2,600,000원*9개소

  1,500,000원*9개소

  300,000원*9개소

202 여비 5,400 0 5,400

01 국내여비 5,400 0 5,400

  ○진료소 여비                 5,400                  0            5,400

    ―직무교육                 2,430                  0            2,430

    ―기타교육여비                 2,970                  0            2,970

  270,000원*9명

  110,000원*9명*3회

307 민간이전 131,139 0 131,139

01 의료및구료비 131,139 0 131,139

  ○진료의약품 구입               123,939                  0          123,939

  ○진료소모품 구입                 7,200                  0            7,200

  1,721,370원*9개소*8월

  100,000원*9개소*8월

401 시설비및부대비 27,520 0 27,520

도             10,000 0 10,000

군             17,520 0 17,520

01 시설비 27,520 0 27,520

  ○이중창,비가림시설,방수공사(삼방)
               17,520                  0           17,520

  ○덕지보건진료소 마당포장                10,000                  0           10,000

      17,520,000원*1식

  10,000,000원*1식

도             10,000 0 10,000

405 자산취득비 1,749 0 1,749

01 자산및물품취득비 1,749 0 1,749

  ○진도보건진료소 물품구입                 1,749                  0            1,749

    ―칼라레이져 복합기 구입(덕지,진도,가정)
                1,749                  0            1,749        583,000원*3대

보건의료서비스 제공 869,669 820,317 49,352

원무행정 운영 기본경비 20,713 20,130 583

405 자산취득비 583 0 583

01 자산및물품취득비 583 0 583

  ○건강검진실 프린터기 구입                   583                  0              583  583,000원*1대

보건의료원 진료서비스 제공 691,961 647,411 44,550

101 인건비 140,790 96,240 44,550

04 기간제근로자등보수 140,790 96,240 44,550

  ○외래 및 병동 근무자 인건비               100,770             76,720           24,050

    ―기본급                72,000             55,000           17,000

    ―주차수당                15,600             11,000            4,600

    ―초과근무수당                   750              2,500          △1,750

    ―퇴직수당                 4,500                  0            4,500

  50,000원*6명*240일

  50,000원*6명*52일

  6,250원*1명*10시간*12월

  1,500,000원*3명
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부서: 보건행정과
정책: 보건의료기관 운영지원(보건/보건의료)
단위: 보건의료서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―4대보험                 7,920              8,220            △300

  ○응급실 응급구조사 인건비                22,020             19,520            2,500

    ―휴일수당                 3,000                750            2,250

    ―야간수당                 3,000              2,750              250

  ○파트타임 의사 인건비                18,000                  0           18,000

    ―임상연구수당                18,000                  0           18,000

  110,000원*6명*12월

  25,000원*1명*10일*12월

  25,000원*1명*10일*12월

  300,000원*1명*60일

보건의료원 세탁물 위탁처리 22,800 24,000 △1,200

307 민간이전 22,800 24,000 △1,200

05 민간위탁금 22,800 24,000 △1,200

  ○보건의료원 세탁물 위탁처리비
               22,800             24,000          △1,200      1,900,000원*12월

입원환자 식이제공 134,195 128,776 5,419

101 인건비 48,011 42,592 5,419

04 기간제근로자등보수 48,011 42,592 5,419

  ○구내식당 기간제근로자인건비                48,011             42,592            5,419

    ―연차유급휴가수당                 1,669                  0            1,669

    ―퇴직금                 3,750                  0            3,750

  37,080원*3명*15일

  1,250,000원*3명

건강증진(보건/보건의료) 1,333,287 1,291,647 41,640

국             50,326 41,217 9,109

기            246,211 248,420 △2,209

분              2,840 2,840 0

도            130,718 120,373 10,345

군            903,192 878,797 24,395

질병예방 및 건강증진 546,268 539,588 6,680

국              5,109 0 5,109

기            143,791 145,979 △2,188

도             41,008 40,156 852

군            356,360 353,453 2,907

예방의약 운영 기본경비 13,810 12,810 1,000

405 자산취득비 1,000 0 1,000

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

  ○대량환자 발생보고 모바일 폰 구입
                1,000                  0            1,000      1,000,000원*1대

국가 예방접종 지원 84,607 84,607 0

기             35,061 34,980 81

도             11,631 11,631 0

군             37,915 37,996 △81

101 인건비 21,554 21,554 0

기             10,777 10,696 81

군             10,777 10,858 △81

04 기간제근로자등보수 21,554 21,554 0

  ○예방접종 등록요원 인건비                21,554             21,554                0

    ―피복비(재원변경)                   161                161                0  80,350원*1명*2회
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부서: 보건행정과
정책: 건강증진(보건/보건의료)
단위: 질병예방 및 건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기                 81 0 81

군                 80 161 △81

국가결핵예방 지원 10,218 6,538 3,680

국              5,109 0 5,109

기                  0 3,269 △3,269

도              1,173 621 552

군              3,936 2,648 1,288

201 일반운영비 3,550 0 3,550

국              1,775 0 1,775

도                532 0 532

군              1,243 0 1,243

01 사무관리비 3,550 0 3,550

  ○결핵사업 및 역학조사 홍보물 제작(재원변경)
                3,550                  0            3,550      3,550,000원*1회

국              1,775 0 1,775

도                532 0 532

군              1,243 0 1,243

202 여비 3,850 2,400 1,450

국              1,925 0 1,925

기                  0 1,200 △1,200

도                218 0 218

군              1,707 1,200 507

01 국내여비 3,850 2,400 1,450

  ○검체 배송 여비(재원변경)                 1,450                  0            1,450  58,000원*25회

국                725 0 725

도                218 0 218

군                507 0 507

  ○ 소집단 접촉자 조사여비(재원변경)
                2,400              2,400                0      20,000원*10일*12월

국              1,200 0 1,200

기                  0 1,200 △1,200

군              1,200 1,200 0

307 민간이전 2,818 4,138 △1,320

국              1,409 0 1,409

기                  0 2,069 △2,069

도                423 621 △198

군                986 1,448 △462

01 의료및구료비 2,818 4,138 △1,320

  ○병의원접촉자검진비                 2,818              4,138          △1,320  89,955원*31.32명

국              1,409 0 1,409

기                  0 2,069 △2,069

도                423 621 △198

군                986 1,448 △462

금연클리닉 운영 37,144 35,144 2,000

기             18,572 17,572 1,000

도              5,572 5,272 300

군             13,000 12,300 700

201 일반운영비 3,600 1,600 2,000
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부서: 보건행정과
정책: 건강증진(보건/보건의료)
단위: 질병예방 및 건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기              1,800 800 1,000

도                540 240 300

군              1,260 560 700

01 사무관리비 3,600 1,600 2,000

  ○금연교육실 운영                 3,600              1,600            2,000

    ―금연사업 홍보 물품                 1,000                  0            1,000  100,000원*10종

기                500 0 500

도                150 0 150

군                350 0 350

    ―금연사업 운영 강사수당                 1,000                  0            1,000  100,000원*10회

기                500 0 500

도                150 0 150

군                350 0 350

생애주기별 건강관리 787,019 752,059 34,960

국             45,217 41,217 4,000

기            102,420 102,441 △21

분              2,840 2,840 0

도             89,710 80,217 9,493

군            546,832 525,344 21,488

맞춤형 방문건강관리 54,672 54,666 6

기             23,283 23,281 2

도              1,400 1,400 0

군             29,989 29,985 4

307 민간이전 4,262 4,256 6

기              1,478 1,476 2

도                686 686 0

군              2,098 2,094 4

01 의료및구료비 4,262 4,256 6

  ○재가 암횐자 관리약품 및 소모품 구입
                2,957              2,951                6      59,140원*5종*10회

기              1,478 1,476 2

도                295 295 0

군              1,184 1,180 4

한의약 건강증진 지원 4,626 4,672 △46

기              2,313 2,336 △23

도                694 701 △7

군              1,619 1,635 △16

307 민간이전 2,726 2,772 △46

기              1,363 1,386 △23

도                409 416 △7

군                954 970 △16

01 의료및구료비 2,726 2,772 △46

  ○한의약 지역보건사업 운영                 2,726              2,772             △46

    ―약품 및 소모품                 2,726              2,772             △46  56,791원*12종*4회

기              1,363 1,386 △23

도                409 416 △7

군                954 970 △16

산모.신생아 도우미 지원 22,135 17,135 5,000
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부서: 보건행정과
정책: 건강증진(보건/보건의료)
단위: 생애주기별 건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             17,707 13,707 4,000

도              2,214 1,714 500

군              2,214 1,714 500

307 민간이전 22,135 17,135 5,000

국             17,707 13,707 4,000

도              2,214 1,714 500

군              2,214 1,714 500

05 민간위탁금 22,135 17,135 5,000

  ○산모,신생아 도우미 지원                22,135             17,135            5,000  567,564원*39명

국             17,707 13,707 4,000

도              2,214 1,714 500

군              2,214 1,714 500

영유아사전예방적 건강관리 22,560 22,560 0

기             11,280 11,280 0

도              3,384 3,384 0

군              7,896 7,896 0

307 민간이전 22,560 22,560 0

기             11,280 11,280 0

도              3,384 3,384 0

군              7,896 7,896 0

01 의료및구료비 22,514 22,510 4

  ○영유아 사전 예방적 건강관리                22,514             22,510                4

    ―신생아 난청 조기진단(검사비)
                  454                450                4        23,894원*19명

기                227 225 2

도                 68 68 0

군                159 157 2

05 민간위탁금 46 50 △4

  ○신생아 난청 조기진단 홍보                    46                 50              △4  46,000원*1개소

기                 23 25 △2

도                  7 7 0

군                 16 18 △2

출산취약지역 임산부 지원 90,800 90,800 0

도             41,200 41,200 0

군             49,600 49,600 0

101 인건비 20,780 19,600 1,180

도             10,390 9,800 590

군             10,390 9,800 590

04 기간제근로자등보수 20,780 19,600 1,180

  ○출산취약지역 임산부 이송 지원 인건비(간호
    사)                20,780             19,600            1,180      1,731,600원*1명*12월

도             10,390 9,800 590

군             10,390 9,800 590

202 여비 820 2,000 △1,180

도                410 1,000 △590

군                410 1,000 △590

01 국내여비 820 2,000 △1,180
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부서: 보건행정과
정책: 건강증진(보건/보건의료)
단위: 생애주기별 건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○출산취약지역 임산부 등록관리
                  820              2,000          △1,180      20,000원*1명*41일

도                410 1,000 △590

군                410 1,000 △590

지역사회 자살예방 사업 30,000 0 30,000

도              9,000 0 9,000

군             21,000 0 21,000

101 인건비 20,000 0 20,000

도              6,000 0 6,000

군             14,000 0 14,000

04 기간제근로자등보수 20,000 0 20,000

  ○자살예방사업 인건비(임상심리사)
               20,000                  0           20,000      2,500,000원*1명*8월

도              6,000 0 6,000

군             14,000 0 14,000

201 일반운영비 10,000 0 10,000

도              3,000 0 3,000

군              7,000 0 7,000

01 사무관리비 10,000 0 10,000

  ○자살예방사업                10,000                  0           10,000

    ―자살예방 홍보물품 제작                 4,100                  0            4,100  4,100,000원*1회

도              1,230 0 1,230

군              2,870 0 2,870

    ―자살예방 강사 수당                   900                  0              900  300,000원*3회

도                270 0 270

군                630 0 630

    ―자살예방 리후렛 제작                 5,000                  0            5,000  2,500원*2,000부

도              1,500 0 1,500

군              3,500 0 3,500
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